

Sayın Yetkili;

Katılımcı Kılavuzu, fuarlarımızdan en iyi şekilde yararlanabilmeniz amacıyla hazırlanmıştır. Firmanızın başarılı bir fuar geçirebilmesi için gerekli tüm bilgileri içermektedir.

Amacımız, sizlere mükemmel olan en iyi hizmeti sunmaktır. Fuar için gerekli olabilecek her türlü teknik donanımı, standart veya özel dekorasyonlu stantları ve ekstra malzemeleri, uygun bütçeyle ve doğru şekilde karşılamak ve tüm istekleriniz karşısında dizayn sektörünün önde gelen şirketleriyle beraber size en iyi şekilde hizmet vermektir.

Formları dikkatlice inceleyip doldurduktan sonra öncelikle mail (info@glplatformfuar.com) olarak sonra da faks (0232 347 80 53) olarak göndermenizi; ardından imzalanmış formların asıllarını ıslak imza ve kaşeli olarak anlaşmalı kargo şirketimiz Aras Kargo ile göndermeniz önemle rica olunur.

Fuarlarımızda buluşmak üzere çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Gül CEYLAN

Genel Müdür

GL PLATFORM FUAR HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.

Organizatör Kimliği

Firma Adı : GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti.
Adres : Ankara Cad. No:97 Kat:6 Bornova-İZMİR
Tel : 0232 347 80 33
Faks : 0232 347 80 53
Mail : info@glplatformfuvar.com
Web : www.glplatformfuvar.com
Önemli Uyarı : Son başvuru tarihine kadar doldurulan ve imzalanan formlar Organizatör Firmaya mail veya faks ile gönderilmelidir. Formların asılları da imza ve kaşeli olarak Kargo ile gönderilmesi zorunludur. Belirtilen tarihten sonra formlar aracılığı ile hizmet talep edilmesi durumunda Organizatör firmanın bu talepleri gerçekleştirme hususunda garantisi yoktur.

Katılımcı Kartları Bilgisi

Katılımcılarımız, katılacak kişi sayısı ve isimlerini bildirdikleri takdirde diledikleri kadar kişi kartı alabilirler. (FORM 1)
Katılımcı Kartı : Katılımcının fuar alanına girmesi ve stant alanında kendisini tanıtmayı amaçlı olarak hazırlanan kart olup, katılımcının firma dilediği kadar katılımcı kartı başvurusunda bulunabilir. Başvurular, Katılımcı El Kitabında bulunan ve katılımcı firma tarafından GL Platform Fuar Hiz. Ltd. Şti'ne gönderilen Katılımcı Kartları Formunda belirtilen stant görevlileri için hazırlanacaktır. Katılımcılara verilen Katılımcı Kartları şahsa ait olup, başkasına devredemez. Söz konusu kartlar dışında fuara katılımcı sıfatı ile giriş imkânı yoktur. Fuar öncesi, malzeme girişleri için Katılımcı firmalara veya fuar alanına girecek araç sahiplerine herhangi bir kart verilmeyecektir.

Teknik Ofis

Teknik Ofislerimizde katılımcılarımızın, her türlü teknik konuda destek alabileceklerdir.
Fuarlarımıza destek sağlayacak bir teknik ofisimiz bulunacaktır.
Tel : 0232 347 80 33
Faks : 0232 347 80 53

Fuar Alanındaki Talep Değişiklikleri (Elektrik, Su ve Basınçlı Hava)

Fuar Alanında, katılımcıların talep ettiği değişiklikler veya yeni talebi, GL Platform Fuar'ın fuar alanındaki iş programına göre sağlanacak olup kesin bir uygulama zamanı taahhüdünde bulunamaz. Fuar alanında yapılacak değişiklik veya yeni talep hizmet bedeli, Form' da belirtilen bedelin iki katı olacaktır.

Montaj

Stant montaj Bitiş Tarihi : Fuarlarımızda en geç saat 20:00 kadar tamamlanmış olması gerekmektedir. Katılımcı katıldığı fuarın tarihleri arasında 09:00 – 23:00 saat aralıklarında stant montajlarını gerçekleştirebilirler. Bu süre sonunda işlerini bitirmeyen katılımcıya GL Platform Fuar'ın müdahale etme ve çalışmayı durdurma yetkisi vardır

Demontaj

Stantların fuarların son gününden bir gün sonra saat 20:00 'e kadar fuar alanından tamamen kaldırılmış olması gerekmektedir. Bu süre içinde stantların boşaltılmaması durumunda GL Platform Fuar standı, teşhir ürünlerini ve diğer malzemeleri herhangi bir uyarıda bulunmaksızın kaldırmakla serbest olduğu gibi, ilgili firma veya kuruluşa bunlara teslimle de yükümlü olmayacaktır, ayrıca kaldırma gideri olarak sözleşmede belirlenen alan büyüklüğü (m2) üzerinden 50 TL+KDV moloz atım bedeli olarak katılımcıya fatura edilecektir.

Folklift

Montaj ve Demontaj süresince folklift, katılımcı talep ettiği takdirde belirlenen ücret karşılığında tahsis edilecektir. Folklift talep eden firmalar, taleplerini firmamıza bildirmeleri gerekmektedir. (FORM 5) Talepler sıralamaya alınarak hizmet sağlanacaktır. Fuar alanında yapılan yeni talepler iş yoğunluğuna göre GL Platform Fuar tarafından en son iş talebinden sonra başvuru sıralamasına göre organize edilecektir.

Yangın Güvenliği

Katılımcılar, Stant Montajı ve Demontajı sırasında yanmaz ve tutuşmaz aletler ile çalışmak zorundadır. Katılımcıların yangın güvenliği nedeni ile yangın dolaplarının önünü kapatmayacak şekilde düzenleme yapmaları gerekmektedir.

Ziyaret Saatleri

Katılımcı olunacak fuarın saatleri ,giriş-çıkışları ve hangi tarihler arasında olacağına www.glplatformfiuar.com adresinden bakabilirsiniz.

Fuar Alanı

Katılımcı olacağınız fuarın alan bilgilerine www.glplatformfiuar.com adresinden bakabilirsiniz.

Fuar Alanının Konumu

Katılımcı olacağınız fuarın ulaşım bilgilerine www.glplatformfiuar.com adresinden ulaşabilirsiniz.

Reklam Hizmetleri

Fuar alanında tanıtım faaliyetlerinde bulunmak isteyen katılımcı, fuar alanında yapabileceği tanıtım olanakları için gerekli bilgiyi GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti'nden alabilirler.

Montaj ve Demontaj İçin Hizmet

Kurulum sürecinde firmaların teşhir edecekleri ürün ve malzemelerin indirilip bindirilmesi ve taşınması ile ilgili folklift, vinç ve rampa temin edilecektir. Tahsis edilen folklift, stant montajı, iskele vb. ihtiyaçlar için kullanılmaz. Katılımcı fuar alanında kiraladığı alanın zeminini delemeyebilir, çivi çakamaz, zımbalayamaz, bally ve benzeri yapıştırıcı madde kullanamaz.

Elektrik

GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti; mevcut elektrik kaynağından standın, Katılımcının Form 4'de belirttiği noktaya elektrik kablosu çekmekle yükümlüdür.

Çekilecek Kablo, Katılımcının "Katılımcı El Kitabı- Teknik Hizmet Formu"nda (FORM 4) belirttiği gücü kaldırarak şekilde hesaplanacak ve teknik planda işaretlenen nokta dikkate alınacaktır.

Otomatik sigortalı, saatli ve korumalı pano katılımcı tarafından temin edilip stant içi dağıtım bu panodan sonra yapılacaktır.

Otomatik Sigorta(kullanacağı elektrik gücüne göre hesaplanacaktır) ile teçhiz edilmemiş stantlara elektrik kesinlikle verilmeyecektir.

Stantsız Katılım Yapan Firmalar İçin

Alan İçeriği :

220 V elektrik Ücretsizdir.

320 V elektrik ücretlidir.

İndirme Bindirme hizmetleri ücretlidir.

Stantlı Katılım Yapan Firmalar İçin

Alan İçeriği :

1 masa

3 sandalye

Aydınlatma

3 lü priz

220 V elektrik Ücretsizdir.

320 V elektrik ücretlidir.

İndirme Bindirme hizmetleri ücretlidir.

Fuar Operasyonu

70 dB üzerinde ses seviyesi üreten ekipman çalıştırılmaz veya müzik yayını yapılamaz. İhtar edildikten sonra aynı şekilde devam eden firmaların elektriği kesilecektir. Elektrik ile çalışan makine gösterisi yapılamaz.

Show stantlarında gösterilecek film, televizyon, video, dans vb. stant komşularını rahatsız etmeyecek şekilde yapılmalı ve önceden Platform Fuarçılık Hizmetleri Ltd. Şti'ne bildirilmelidir.

Stantların Kurumu ve Sökülmesi Takvimi

Son Katılım Tarihi ve Son Sergilenecek Ürünlerin Teslim Tarihi :

- Özel Stant ve Etkinlikler için Son Onay Tarihi :

- Fuarın Yerleşme Gün ve Saatleri :

- Fuarın Toplanma Gün ve Saatleri : -

- Stantların erken sökümü veya boşaltılması:

Katılımcılar fuar süresi boyunca stantlarında eleman bulundurmamakla sorumludur. Katılımcı sergilediği malzeme, makine veya aletleri fuarın ziyaretlere açık olduğu saatlerde fuar alanı dışına çıkartamaz.

Stantların erken sökümü veya boşaltılması: Katılımcılar fuar süresi boyunca stantlarında eleman bulundurmamakla sorumludur. Katılımcı sergilediği malzeme, makine veya aletleri fuarın ziyaretlere açık olduğu saatlerde fuar alanı dışına çıkartamaz.

Fuar Alanına Geliş, Katılım ve Çıkış

Katılımcı malzeme ve ekipmanlarının fuar alanına ve geri nakliyesinden, gümrüklenmesinden tamamen kendileri sorumludur. Stant alanlarının temiz ve herhangi bir atık bırakılmamış şekilde terkedilmesi katılımcıların sorumluluğundadır.

Fuar alanı içinde araç kullanımı: Fuar alanına araç girişi ancak GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti.'den onay alınarak yapılabilir. Stant kurulumu döneminde tüm araçlar Saat 23:00' da fuar alanını terk etmelidir. Bu saatten sonra fuar alanını terk etmeyen araçlar ödemesini araç sahibinden yapacağı şekilde çektirecektir. Fuar hazırlıkları sırasında ve ziyaret saatleri dışında fuar alanında sürülen motorlu araçların yürüme hızı ile hareket etmesi gerekmektedir.

Stant İhtiyaçları: Katılımcıların fuar günlerinde stant ihtiyaçları için araçlar sabah 07:00 – 08:30 ve akşam 20:30 – 22:00 saatleri arasında kapalı alan haricinde alana GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti. bilgisi dâhilinde girebileceklerdir. Zamanında fuar alanını terk etmeyen araca 100 TL ceza uygulanacak ve ödemesini araç sahibinin yapacağı şekilde çektirilecektir.

Diğer Stantlara Zarar Verme: Katılımcı veya temsilcisi elemanının diğer stantlara zarar vermesi durumunda her türlü zarar ziyan tazmin ve düzeltme mesuliyeti ilgili katılımcıya aittir.

Fuar Zamanı Malzeme Giriş Bilgisi

Katılacağınız fuarın tarihlerinde malzeme giriş saatleri 07:30-08:30 ile 20:30-22:00 saatleri arasındadır. Bu saatlerin dışında hiçbir kolinin veya malzemenin içeri alınmasına müsaade edilmeyecek ve malzeme kapıları açılmayacaktır.

Stantta Müzik Yayını

Stant dâhilinde yapılacak ürün tanıtımları, video gösterimleri ve müzik yayını komşu stant ve ziyaretçiyi rahatsız etmeyecek şekilde düzenlenmelidir. Her türlü tanıtımda izin verilen maksimum ses seviyesi 70 dB (desibel)'dir.

Alanda Güvenlik

Fuar alanında genel güvenlik GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti. tarafından sağlansa da, alanın büyüklüğü ve kalabalığı göz önüne alındığında, GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti. güvenlik konusunda herhangi bir garanti vermemekte ve sorumluluk taşımamaktadır. Bu bağlamda, katılımcının standına özel güvenlik elemanı sağlanması önerilir.

Sigorta Bilgisi

GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti. katılımcı tarafından fuar alanına getirilen teşhir ürünlerinin, mobilyaların ve stant malzemelerinin, stant yapımı aşamasında, fuar sırasında veya stant sökümü esnasında kaybolmasından, çalınmasından veya hasar görmesinden sorumlu değildir. Bu bağlamda katılımcının, tüm malzemelerini sigortalaması önerilmektedir. Fuar Ziyaret saatlerinde Stantların ve ürünlerin güvenliği Katılımcı Firmaya ait olup, Fuarın açık olduğu günlerde Ziyaret saatleri dışında kalan sürelerde Stantların ve ürünlerin güvenliği Platform Fuarlık Hizmetleri Ltd. Şti' ne aittir.

Temizlik

Fuar süresince genel alanların ve salonlardaki koridorların temizliği GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti. tarafından sağlanacaktır. Fuarın açılacağı ve diğer günler standınızın temizliğini yapacak, temizlik elemanı sağlayabilirsiniz. (FORM 10)

Yangın Güvenliği

Stant Montajı ve Demontajı sırasında yangından koruma;

Yangın güvenliği itfaiye aracı ile sağlanacaktır.

Katılımcılar, stant montajı ve demontajı sırasında yanmaz ve tutuşmaz aletler ile çalışmak zorundadır.

Katılımcının, yangın güvenliği nedeni ile stant yerleşimini yangın dolaplarının önünü kapatmayacak şekilde düzenlemesi gerekmektedir.

Yangın söndürme dolaplarının önünde yer alan stant sahibi her türlü müdahaleye karşı ulaşılabilir bir şekilde stant montajı yapmak zorundadır.

Stant Teşhir Elemanları

Katılımcı, stant alanı içerisinde teşhir edeceği malzemelerin seçimini yada yapacağı projeyi, ziyaretçilerin can güvenliğini tehdit etmeyecek şekilde projelendirmek zorundadır.

Acil Tahliye

Acil bir durum halinde; GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti, Polis ve İtfaiye, belirli alanları ya da bütün fuar alanını tahliye etme hakkına sahiptir. Böyle bir durumda, Katılımcılar anons sistemi veya yetkili personel tarafından duyulabilecek olan bu anonslara uymak zorundadır.

GİRİŞ KARTLARI BİLGİ FORMU (FORM 1)

Katılımcılarımızın, Formları son Teslim tarihini beklemezsiniz 0232 347 80 53 numaralı faks numarasına veya info@glplatformfuvar.com adresine göndermeleri rica olunur.

Gönderen Firma :.....

Gönderen Kişi :.....

Cep Telefonu :.....

E-Posta :.....

KATILIMCI KARTLARI

Fuar alanında firmanız adına işlem yapacak kişi Stant Yetkilisidir. Ayrıca imza yetkisi kendinde olacaktır. Aşağıda yer alan Stant Yetkilisi ile ilgili bölümün doldurulması zorunludur.

STANT YETKİLİSİ

Adı Soyadı :.....

Mesleği :.....

Ünvanı :.....

Cep Telefonu :.....

E-Posta :.....

TARİH - KAŞE - İMZA

KATILIMCI KARTLARI

Katılımcılara verilen Katılımcı Kartları şahsa ait olup, başkasına devredilemez.

Adı Soyadı

Firma Personeli

Taşeron Personeli

Bayi

Standınız için alacağınız ek katılımcı kartları için lütfen bu formu çoğaltınız.

FORM 1 DEVAMI**VIP KARTLARI**

Önemli bulduğunuz müşterileriniz ve üst yönetiminiz adına tahsis edilmektedir. Başvurular Platform Fuarçılık Hizmetleri Ltd. Şti. tarafından değerlendirilecektir.

ADI SOYADI	FİRMA PERSONELİ	TAŞERON PERSONELİ	BAYİ	UNVAN	TELEFON

Firmanız adına maksimum 5 adet VIP KART talebinde bulunabilirsiniz. Son gönderim tarihinden sonra yapılan VIP KART talepleri dikkate alınmayacaktır.

FUAR DAVETİYESİ

İstenilen Fuar Davetiyesi Adedi :.....

Fuar Davetiyelerinin ve VIP Kartlarının Gönderileceği Adres :.....

.....
.....
.....
.....
.....

STANDART STANT TALEP FORMU (FORM 2)

Katılımcılarımızın, formları son teslim tarihini beklemezsiniz 0232 347 80 53 numaralı faksa veya info@glplatformfuvar.com adresine göndermeleri rica olunur.

Gönderen Firma

.....

Gönderen Kişi

.....

Cep Telefonu

.....

E-Posta

.....

TARİH – KAŞE – İMZA

STANDART STANT

Tarafınızca imzalanan sözleşme ile ayrılan alanda üç sandalye bir masa tahsis edilecektir. Standınızı kendiniz getirebileceğiniz gibi talebiniz doğrultusunda Platform Fuarcılık Hizmetleri Ltd. Şti. olarak standart Stant hizmeti vermekteyiz.

** Standart Standınız talep etmeniz doğrultusunda aşağıdaki banka hesap numaralarımıza toplam bedel yatırıldığı takdirde standınız yapılacaktır. **

	Özel Tasarım Stant Kurulacaktır
	Standart Stant Talep Ediyorum
	Standart Stant Talep Etmiyorum

Standart Stant m2 birim fiyatı 40 TL + KDV
..... m² Standart Stant Talep Ediyorum.

** Standart Standınız talep etmeniz doğrultusunda aşağıdaki banka hesap numaralarımıza toplam bedel yatırıldığı takdirde standınız yapılacaktır. **

PEŞİNAT ÖDEMENİN YAPILACAĞI BANKA HESAP BİLGİLERİ:

GL Platform Fuar Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
Ziraat Bankası – Kazım Dirik Şb. (1403) / Hesap No:74268982-5003
Iban No : TR03 0001 0014 03 74 2689 82 5003

KATILIMCI FİRMA GÖRÜNÜR ADI VE ALINLIK PANOSU FORMU (FORM 3)

Katılımcılarımız, Formları son teslim tarihini beklemeksizin 0232 347 80 53 numaralı faks numarasına veya info@glplatformfiuar.com adresine göndermeleri rica olunur.

Gönderen Firma

.....

Gönderen Kişi

.....

Cep Telefonu

.....

E-Posta

.....

TARİH – KAŞE – İMZA

KATILIMCI FİRMA GÖRÜNÜR ADI

Lütfen Fuar Katalođu, Ziyaretçi Rehberi, Mobil Uygulamalarda ... vb. alanlarda kullanmak istediđiniz firma kısa adınızı belirtiniz.

.....
.....

Maks. 35 karakter

ALINLIK PONUSU YAZISI

Bu alan sadece Standart Stant ile katılacak firmalar tarafından doldurulacaktır.

.....
.....

Maks. 22 karakter

Stant Alın Panosuna A.Ş. ve LTD. ŞTİ. Benzeri ünvanlar yer almayacaktır.

Önemli : Alın Panosunda GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti.'nin belirlediđi karakterler, renk ve büyüklükte firma adı ve stant numarası dışında logo, yazı, resim ve benzeri materyaller asılmaz ve bulundurulamaz.

TEKNİK HİZMET TALEP FORMU (FORM 4)

Katılımcılarımızın, formları son teslim tarihini beklemeksizin 0232 347 80 53 numaralı faksa veya info@glplatformfuvar.com adresine göndermeleri rica olunur.

Gönderen Firma

.....

Gönderen Kişi

.....

Cep Telefonu

.....

E-Posta

.....

TARİH – KAŞE – İMZA

ELEKTRİK TALEBİ

..... Trifaze elektrik talep ediyorum.

Bağlantı Ücreti 100,00 TL + KDV

..... kW elektrik talep ediyorum. 1 kW x 100,00 TL + KDV (5 Günlük Kullanım Bedelidir)

- Katılımcıların fuar alanı içerisinde kendi jeneratörlerini çalıştırmalarına yangın ve patlama tehlikesi nedeniyle izin verilmemektedir. Fuar günlerinde 18:30'da stantlara verilen elektrik kesilecektir.
- Elektrik arızalarından kaynaklanacak arıza ve kayıplardan GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti. sorumlu değildir.
- 220 kW elektrik ücretsizdir. 220 kW'dan fazla elektrik ihtiyacı ücretlendirilecektir.
- Özel stant ile katılan firmalar kesinlikle net kW bildirimini yapmak zorundadırlar. Özel stant ile katılan firmaların sigorta panosu trifaze elektrik bağlantı kablosu ve stant içi elektrik dağıtım kablolarını getirmeleri zorunludur.
- Platform Fuarçılık Hizmetleri Ltd. Şti. sadece fuar alanı şebekesine bağlantıyı yapmakla yükümlüdür. Sigorta panosu, bağlantı kablosu getirmeyen firmalara Platform Fuarçılık Hizmetleri Ltd. Şti. hizmet vermekle yükümlü değildir.
- Açık alanda katılan firmaların sigorta panosu trifaze elektrik bağlantı kablosu getirmeleri zorunludur. Bağlantı elemanları açık alana uygun nitelikte olmalıdır. (Suya, ezilmeye dayanıklı vb)

SU TALEBİ

..... Su Bağlantısı Talep Ediyorum.

520,00 TL + KDV Kullanım Bedeli Dahildir.

- Su, GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti tarafından fuar süresince ücret karşılığında içme suyu servisi organize edecektir.
- Su kullanacak firmalar bağlantı, gider ve stant içi dağıtım ekipmanlarını getirmek zorundadır.
- GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti. sadece fuar alanı şebekesine bağlantıyı yapmakla yükümlüdür. Bağlantı, gider ve stant içi dağıtım ekipmanları getirmeyen firmalara GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti. su hizmeti vermekle yükümlü değildir.

YÜKLEME BOŞALTMA HİZMET TALEP FORMU (FORM 5) Katılımcılarımızın, formları son teslim tarihini beklemeksizin 0232 347 80 53 numaralı faks veya info@glplatformfiuar.com adresine göndermeleri rica olunur.

Gönderen Firma

.....

Gönderen Kişi

.....

Cep Telefonu

.....

E-Posta

.....

TARİH – KAŞE – İMZA

FOLKLİFT	
Kullanım Günü	
Kullanım Süresi	
Ağırlık (Ton)	
1 Saatlik Kullanım Ücreti	150,00 TL

VİNÇ	
Kullanım Günü	
Kullanım Süresi	
Ağırlık	
1 saatlik kullanım ücreti (30 Ton)	190,00 TL
1 saatlik kullanım ücreti (50 Ton)	210,00 TL
1 saatlik kullanım ücreti (100 Ton)	400,00 TL

HIYAP	
Kullanım Günü	
Kullanım Süresi	
Ağırlık (30 Ton)	130,00 TL
Ağırlık (50 Ton)	150,00 TL

TRANSPALET	
Kullanım Günü	
Transpalet Kullanım Ücreti Alınmayacaktır.	

- Boş kasalar firma tarafından etiketlendikten sonra GL Platform Fuar tarafından gösterilen alanda depolanacaktır. Etiketsiz kasalardan GL Platform Fuar Hizmetleri Ltd. Şti. sorumlu değildir.
- Firmalar dışarıdan folklift, vinç ve hiyap getiremezler.
- 1 saatin altındaki hizmetler 1 saat üzerinden ücretlendirilmektedir.

PEŞİNAT ÖDEMENİN YAPILACAĞI BANKA HESAP BİLGİLERİ:

GL Platform Fuar Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
Ziraat Bankası – Kazım Dirik Şb. (1403) / Hesap No:74268982-5003
Iban No : TR03 0001 0014 03 74 2689 82 5003

EKSTRA MALZEME TALEP FORMU (FORM 6)

Talep edilen ekstra malzemeler Form 6'dan işaretlenip belirtilen tarihe kadar Platform Fuarcılık Hizmetleri Ltd. Şti'ne göndermeleri rica olunur.

KOD NO	AÇIKLAMALAR	FİYAT	ADET	TUTAR
A10	Vcd-Dvd/Günlük Ücreti	95,00 TL		
A11	Buzdolabı	110,00 TL		
A13	Plazma TV 106 Ekran/Plazma TV 42"/ Günlük Ücreti	155,00 TL		
A14	Su Isıtıcı	35,00 TL		
B10	Büro Masası	75,00 TL		
B11	Büro Sandalyesi	40,00 TL		
B12	Yuvarlak Masa	35,00 TL		
B13	Kare Masa	35,00 TL		
B14	Sandalye	30,00 TL		
B15	Metal Masa	110,00 TL		
B16	Metal Sandalye	55,00 TL		
B17	Cam Masa	110,00 TL		
B18	Ahşap Masa	75,00 TL		
B19	Deri Sandalye	60,00 TL		
B20	Koltuk	95,00 TL		
B21	Kilitli Dolap	60,00 TL		
B22	Etejer	35,00 TL		
B23	Sehba	30,00 TL		
B24	Banko	65,00 TL		
B25	Bar Taburesi	45,00 TL		
B26	Elbise Askısı	35,00 TL		
C12	Vitrin	65,00 TL		
C13	Rafli Vitrin (Tek Kapaklı)	105,00 TL		
C14	Rafli vitrin (Çift Kapaklı)	130,00 TL		
C15	Alüminyum Broşürlük (A4)	65,00 TL		
C16	Cam Raf	20,00 TL		
C18	Tek Sabit Raf	15,00 TL		
C20	Podyum / Platform (1 m ²)	45,00 TL		
C21	Sabit Askılık	20,00 TL		
C22	Ayırıcı Panel	30,00 TL		
C23	Kilitli Kapı	65,00 TL		
C24	Perde	25,00 TL		
C25	Cam	40,00 TL		
C26	Jaluzi	60,00 TL		
C27	Uzay Çatı (1 m ²)	40,00 TL		
D10	Spot (100 W)	25,00 TL		
D11	Projektör (500 W)	40,00 TL		
D13	Grup Priz (3'lü)	30,00 TL		
D14	Trifaze Enerji Bağlantısı	100,00 TL		
E10	Vinil Sticker Kesim (1 m ²) Tasarım Hariç	40,00 TL		
E11	Dijital Baskı (1 m ²) Tasarım Hariç	45,00 TL		
F10	Boy Aynası	50,00 TL		
F11	Mutfak Seti	110,00 TL		
F12	Eleman (1 saat) Minimum 24 saat önceden bildirilmeli	40,00 TL		
F13	Kutu Küp	30,00 TL		
G10	Halı (1 m ²)	11,00 TL		

TOPLAM	
KDV %18	
GENEL TOPLAM	

Gönderen Firma

.....

Gönderen Kişi

.....

Cep Telefonu

.....

E-Posta

.....

TARİH – KAŞE – İMZA

PEŞİNAT ÖDEMENİN YAPILACAĞI BANKA HESAP BİLGİLERİ:

GL Platform Fuar Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
Ziraat Bankası – Kazımdirik Şb. (1403) / Hesap No:74268982-5003
Iban No : TR03 0001 0014 03 74 2689 82 5003

FUAR KATALOĞU BİLGİ FORMU (FORM 7)

Katılımcılarımızın, formlarını son teslim tarihini beklemeksizin 0232 347 80 53 numaralı faksa veya info@glplatformfuar.com adresine göndermeleri rica olunur.

Gönderen Firma

.....

Gönderen Kişi

.....

Cep Telefonu

.....

E-Posta

.....

TARİH – KAŞE – İMZA

KATALOG BİLGİLERİ

Fuar katılımcılarımıza ve ziyaretçilerimize dağıtılacak olan Fuar Kataloğumuzda firma bilgileriniz yayınlanacaktır. Lütfen firma bilgilerinizi eksiksiz olarak doldurunuz.

YETKİLİ

Adı – Soyadı

.....

Unvanı

.....

FİRMA

Firma Adı

.....

Adres

.....

İl

.....

Ülke

.....

Telefon

.....

Faks

.....

E-Posta

.....

Web

.....

TANITIM ALTERNATİFLERİ FORMU (FORM 8)

Katılımcılarımızın, formlarını son teslim tarihini belemeksizin 0232 347 80 53 numaralı faks veya info@glplatformfiuar.com adresine göndermeleri rica olunur.

Gönderen Firma

.....

Gönderen Kişi

.....

Cep Telefonu

.....

E-Posta

.....

TARİH – KAŞE – İMZA

KATALOG REKLAM TALEBİ

Aşağıdaki materyallerde yer almak isterseniz tercih ettiğiniz alanı işaretleyiniz

Ön Sayfa İçi	1.000 TL
Arka Sayfa İçi	1.000 TL
Sayfa İçi	750 TL
Ara Sayfa	500 TL
1/2 Ara Sayfa	250 TL

ETKİNLİK ALANI REKLAM PANOLARI ÜCRETLERİ

Talep Edilen Adet :

Teknik Özellikler : Ölçü : 1,25 cm X 300 cm
Malzeme : Branda
Baskı : Dijital Baskı

Reklam Pano Ücreti : 1.500,00 TL / Adet (KDV Dahil)

FUAR ALANI REKLAM PANOLARI ÜCRETLERİ

Talep Edilen Adet :

Teknik Özellikler : Ölçü : 70 cm X 100 cm
Malzeme : Folyo Baskı
Baskı : Folyo Baskı

Reklam Pano Ücreti : 600,00 TL / Adet (KDV Dahil)

PEŞİNAT ÖDEMENİN YAPILACAĞI BANKA HESAP BİLGİLERİ:

GL Platform Fuar Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
Ziraat Bankası – Kazım Dirik Şb. (1403) / Hesap No:74268982-5003
Iban No : TR03 0001 0014 03 74 2689 82 5003

GEÇİCİ STANT PERSONELİ TALEP FORMU (FORM 9)

Katılımcılarımızın, formlarını son teslim tarihini beklemezsiniz 0232 347 80 53 numaralı faksa veya info@glplatformfiuar.com adresine göndermeleri rica olunur.

Gönderen Firma
:

Gönderen Kişi
:

Cep Telefonu
:

E-Posta
:

TARİH – KAŞE – İMZA

GEÇİCİ STANT PERSONELİ

STANT PERSONELİ	BİRİM FİYATI (GÜNLÜK)	KİŞİ SAYISI	TARİH	
			BAŞLANGIÇ	BİTİŞ
TERCÜMAN	200 TL			
HOSTES	100 TL			
GÜVENLİK GÖREVLİSİ	150 TL			
HİZMET GÖREVLİSİ	100 TL			
GÜNLÜK TEMİZLİK PERSONELİ	100 TL			

** Fiyatlara %18 KDV dahil değildir. GL Platform Fuarçılık Hizmetleri Ltd. Şti. katılımcı firma tarafından talep edilmiş ancak ödemesi yapılmamış hizmetleri vermekle yükümlü değildir.

TOPLAM	
KDV %18	
GENEL TOPLAM	

PEŞİNAT ÖDEMENİN YAPILACAĞI BANKA HESAP BİLGİLERİ:

GL Platform Fuar Hizmetleri Tic. Ltd. Şti.
Ziraat Bankası – Kazım Dirik Şb. (1403) / Hesap No: 74268982-5003
Iban No : TR03 0001 0014 03 74 2689 82 5003

Detaylı bilgi için;

GL Platform Fuar
Ankara Cd. No:97 K:6 Bornova İZMİR TÜRKİYE
T:0232 347 80 33 F:0232 347 80 53 GSM:0507 941 36 61
info@glplatformfuar.com www.glplatformfuar.com